
 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT 

 

De raad van de gemeente Eemnes  

 

gelezen het voorstel d.d. 26 februari 2019 van burgemeester en wethouders;  

 

   B E S L U I T:  

 

1. kennis te nemen van de bijgevoegde Notitie; 

2. in te stemmen met de Notitie, *waarbij het voorrangscriterium voor jongeren onder 

de 23 jaar wordt gewijzigd in: jongeren onder de 23 jaar en jongeren van 23 jaar 

en ouder waarvan de berekende leeftijd na aftrek van de inschrijfduur als 

woningzoekende minder is dan 23 jaar, en artikel 27 van de 

Huisvestingsverordening in te zetten voor de toewijzing van sociale huurwoningen 

in de Zuidpolder zoals in de Notitie gespecificeerd. 

3. **met dien verstande dat de notitie wordt gewijzigd in de zin dat 4 driekamer 

appartementen met voorrang worden toegewezen aan starters tussen de  23 en 

27 jaar 

 

Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering van 25 maart 2019. 

 

Mw. A. de Graaf-Gerrits    R. van Benthem RA 

griffier       voorzitter 

 
*amendement VVD 
**tijdens vergadering mondeling gewijzigd 


